
 
 

Zarządzenie nr I/6/2024 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 5 lutego 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania pn.: „Budowa domu przedpogrzebowego 
na cmentarzu komunalnym przy ul. Gogolińskiej w Strzelcach Opolskich”. 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 
2021 roku, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 
Organizacyjnego (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn. „Budowa domu przedpogrzebowego                        
na cmentarzu komunalnym przy ul. Gogolińskiej w Strzelcach Opolskich” zrealizowanego przez 
firmę Adamietz Sp. z o.o. z siedzibą w Strzelcach Opolskich, ul. Braci Prankel 1. 

2. W skład komisji powołuję następujących przedstawicieli Zamawiającego: 
1) Józef Kampa – zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich do spraw technicznych, 
2) Franciszek Dezor – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża konstrukcyjno-budowlana, 
3) Arkadiusz Skowron  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża sieci i instalacje 

telekomunikacyjne, 
4) Waldemar Rokosz – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża instalacje wod.-kan., c.o.                           

i wentylacji, 
5) Andrzej Puchalak – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego: branża elektryczna, 
6) Ewa Hałek - dyrektor Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach Opolskich, 
7) Mariusz Kurzeja – kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji  UM Strzelce 

Opolskie, 
8) Marek Urbański – Inspektor Referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji  UM Strzelce 

Opolskie (koordynator zadania), 
9) Bartłomiej Poźniak – kierownik Biura Cmentarza Komunalnego GZMK Strzelce Opolskie. 

3. Przedstawicielami Wykonawcy w zakresie zadania są: 
1) Mariusz Dynak – Adamietz Sp. z o.o. , 
2) Andrzej Bomba – kierownik budowy. 

 
§ 2 

1. Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu odbioru końcowego 
przedmiotowego zadania. 

2. Komisja przystąpi do swoich czynności w dniu 08-02-2024 r. o godz. 10:00.  
3. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (3 egz.) i Wykonawca (1 egz.). 

 
§ 3 

 Nadzór nad pracą komisji sprawuje Józef Kampa – Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                     
                                           

             Burmistrz Strzelec Opolskich 
             
       
           Tadeusz Goc 


